СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
18 марта 2020 года                                                                                                 №3/10
О перечислении членского взноса
в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы» за 2019 год
В соответствии с п.3 решения X Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 26 декабря 2018 года №7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Главе муниципального округа Марьино Сотскову В.С. перечислить на расчетный счет Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» сумму в размере 129,3 тыс. рублей (сто двадцать девять тысяч триста рублей) для уплаты членского взноса за 2019 год из средств, предусмотренных в местном бюджете за 2020 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков